



Mila Holding ApS

Viderupgårdsvej 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 26 71 98 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Kristian Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mila Holding ApS Viderupgårdsvej 3 9240 Nibe
	CVR-nr.: 26 71 98 01 Stiftet: 29. juli 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Peter Sørensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Jysk Muffe Teknik A/S, Nibe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i dattervirksomhed, investering i materielle anlægsaktiver samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.383 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-8.938	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.387.398	734.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.774	274
Øvrige finansielle omkostninger	-4.860	0
Resultat før skat	1.377.374	727.510
Skat af årets resultat	5.697	1.590
Årets resultat	1.383.071	729.100
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.387.398	484.736
Udbytte for regnskabsåret	0	57.300
Overføres til overført resultat	0	187.064
Disponeret fra overført resultat	-4.327	0
Disponeret i alt	1.383.071	729.100

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.132.591	2.995.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.132.591	2.995.193
Anlægsaktiver i alt	4.132.591	2.995.193
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.175
Udskudte skatteaktiver	9.889	8.636
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	424.997	5.986
Tilgodehavender i alt	434.886	26.797
Omsætningsaktiver i alt	434.886	26.797
Aktiver i alt	4.567.477	3.021.990

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.997.591	2.610.193
Overført resultat	213.545	217.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.300
Egenkapital i alt	<u>4.336.136</u>	<u>3.010.365</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.164	0
Selskabsskat	86.552	0
Anden gæld	5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.341</u>	<u>11.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.341</u>	<u>11.625</u>
Passiver i alt	<u>4.567.477</u>	<u>3.021.990</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 71.526.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
